
 

 

 
SEW-EURODRIVE Oy on käyttötekniikkaan erikoistunut yritys. Tuotevalikoima koostuu vaihdemoottoreista, teollisuusvaihteista,  
taajuusmuuttajista, servokäytöistä ja hajautetusta käyttöautomaatiosta. Yrityksen pääkonttori ja kokoonpanotehdas toimivat Hollolassa ja 
huoltokeskukset sekä Hollolassa että Torniossa. Aluekonttorit sijaitsevat Hollolassa, Kotkassa, Tampereella, Kuopiossa, Porissa ja Torniossa.  
 
SEW-EURODRIVE -yhtiöt työllistävät Suomessa yli 250 työntekijää ja ovat osa kansainvälistä käyttötekniikan kokonaisratkaisuihin 
erikoistunutta saksalaista SEW-EURODRIVE -konsernia. Vuonna 1931 perustetun perheyrityksen palveluksessa on yli 22 700 
työntekijää 54 maassa. Konsernissa on maailmanlaajuisesti 18 tuotantolaitosta ja 92 paikallista kokoonpanotehdasta. 

 

Haemme Tornion huoltokeskukseemme       
 

KESÄTÖIHIN  
 
huoltoasentajaa. 

 

 Etsimme Tornion huoltokeskukseemme huoltoasentajaa 4–6 kuukauden kesätyöhön. Kesätöissä pääset 
tutustumaan vaihteiden huoltotehtäviin sekä huoltokeskuksessa että asiakkaiden tiloissa. Aloitat avustavista 
tehtävistä kokeneemman asentajan kanssa, ja kesän edetessä tavoitteena on, että voit ottaa enemmän 
vastuuta ja työskennellä osittain itsenäisesti. 

 
Sinulla on erinomainen mahdollisuus kehittyä vaiheittain vaihdehuollon ammattilaiseksi. Arvostamme 
huolellista ja joustavaa työotetta sekä hyviä yhteistyötaitoja niin tiimin kuin asiakkaiden kanssa. Tekninen 
koulutus tai alan opinnot sekä työkokemus huollosta tai kunnossapidosta katsotaan eduksi. 
 
Huoltotoimintamme kasvaa vahvasti, ja uusille osaajille on tarvetta myös tulevaisuudessa. Kesätyö tarjoaa 
erinomaisen tilaisuuden tutustua toimintaamme ja luo mahdollisuuksia kehittyä huoltoasentajan tehtävässä 
pidemmällä aikavälillä. 
 
Tarjoamme sinulle monipuolisen ja käytännönläheisen kesätyön, perusteellisen perehdytyksen sekä 
osaavan ja kannustavan työyhteisön tuen. 
 
Kiinnostuitko? 
 
Lähetä hakemuksesi ja CV:si mahdollisimman pian. Aloitamme haastattelut heti sopivien hakijoiden 
löydyttyä. 

 
 

Lisätietoja työtehtävästä.   Kiinnostuitko.  
Huoltopäällikkö   Lähetä hakemuksesi ja CV:si 
Jere Vakkala   1.3.2026 mennessä 
puh. 044 596 0510   rekrytointi@sew.fi 
     otsikolla ”Huoltokeskus Tornio”. 
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